ESTADO DO MARANHÃO

CAMARA MUNICIPAL DE GOv. EDISON LOBÃO

CNPJ: 01.616.688/0001-00

APROVADO EMA5Jozlg0
Requerimento Verbal N°. 32/2019

Glefspn da Silrahiupi
Presidiente

Governador Edison Lobão, 15 de Março de 2019.

SenhorPresidente,
na forma regimental, requeiro

a Vossa Excelência,

que depois de ouvido o Plenário, seja
encaminhado ao Chefe do Poder

Executivo e a Secretária de Assistência Social a seguinte matéria:

solicitando-lhe que seja instalado um Centro de Convivência para os idosos

da Comunidade SetorAgrícola neste município.

JUSTIFICATIVA: Tendo em vista que há um grande número de

pessoas idosasna
referida Comunidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipalde Gov. EdisonLobão,

Estadodo Maranhã0, aos 15 (quinze) dias do mês de Março do

ano de 2019.

BoazBeerra Rocha

Vereador

30.2.oig

Soond